
"Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде және (немесе) 
міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде денсаулық сақтау 
субъектілерінің көрсетілетін қызметтеріне ақы төлеу қағидаларын бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2020 жылғы 20 желтоқсандағы
№ ҚР ДСМ-291/2020 бұйрығына және "Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген 
көлемі шеңберінде және (немесе) міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру 
жүйесінде денсаулық сақтау субъектілерінен медициналық қызметтерді сатып алу 
шарты талаптарының орындалу мониторингін жүргізу қағидаларын бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің м.а. 2020 жылғы 24 
желтоқсандағы № ҚР ДСМ-321/2020 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2023 жылғы 23 маусымдағы №
118 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2023 жылғы 27 
маусымда № 32914 болып тіркелді
      БҰЙЫРАМЫН:
      1. "Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде және (немесе) 
міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде денсаулық сақтау 
субъектілерінің көрсетілетін қызметтеріне ақы төлеу қағидаларын бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2020 жылғы 20 желтоқсандағы
№ ҚР ДСМ-291/2020  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу бұйрығына
тізілімінде № 21831 болып тіркелген) мынадай өзгерістер және толықтырулар 
енгізілсін:
       мынадай редакцияда жазылсын:38-тармақ
      "38. Жедел медициналық көмек көрсеткені үшін қызметтер берушіге ақы төлеу 
мынадай жағдайларда жүзеге асырылады:
      1) білікті мамандарды және (немесе) пациентті санитариялық көлікпен 
тасымалдауға байланысты жедел медициналық көмек және медициналық көмек 
көрсетуге арналған жан басына шаққандағы норматив бойынша.
      2) "Азаматтық қызметшілерге, мемлекеттік бюджет қаражаты есебінен ұсталатын 
ұйымдардың қызметкерлеріне, қазыналық кәсіпорындардың қызметкерлеріне еңбекақы
төлеу жүйесі туралы" Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2015 жылғы 31 
желтоқсандағы № 1193  көзделген мөлшерлер бойынша COVID-19 қаулысымен
коронавирус инфекциясымен күрес шеңберінде эпидемияға қарсы іс-шараларда жұмыс 
істегені және оны жұқтыру қаупі үшін COVID-19 коронавирус диагнозы расталған бір 
және одан да көп пациент болған кезде нақты жұмыс ауысымдарына қосымша ақы 
төлеуге";



      3) жедел медициналық жәрдем станцияларының жүргізушілеріне ерекше еңбек 
жағдайлары үшін базалық лауазымдық айлықақының 200% мөлшерінде қосымша ақы 
төлеуге.
      Облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың және астананың денсаулық 
сақтауды мемлекеттік басқарудың жергілікті органдары ай сайын есепті кезеңнен 
кейінгі айдың 20-күніне дейін 86-қосымшаға сәйкес базалық лауазымдық айлықақының
200% мөлшерінде ерекше еңбек жағдайлары үшін жедел медициналық көмек 
станцияларының жүргізушілеріне қосымша ақы төлеу жөніндегі есепті қорға ұсынады"
;
       мынадай редакцияда жазылсын:47-тармақ
      "47. Бекітілген халыққа амбулаториялық жағдайларда МСАК және 
мамандандырылған медициналық көмек көрсететін өнім беруші - денсаулық сақтау 
субъектілерінің қызметтеріне ақы төлеу (бұдан әрі – АЕК қызметтері) көрсетілетін 
қызметтерді сатып алу шартында көзделген сома шегінде жүзеге асырылады:
      1) бекітілген халыққа АЕК қызметтерін көрсету;
      2) шақыртулардың 4 жеделдік санатына қызмет көрсету үшін бекітілген халыққа 
шұғыл медициналық көмек көрсету;
      3) мамандандырылған емдік ақуызы төмен өнімдермен және құрамында 
фенилаланині аз өнімдермен қамтамасыз ету;
      4) қолжетімділікті қамтамасыз ету үшін МСАК субъектілерін ірілендіру;
      5) "Скринингтік зерттеулерге жататын адамдардың нысаналы топтарын, сондай-ақ 
осы қарап-тексерулерді өткізудің қағидаларын, көлемі мен кезеңділігін бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің міндетін атқарушының 2020 
жылғы 30 қазандағы № ҚР ДСМ-174/2020  сәйкес (Нормативтік құқықтық бұйрығына
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 21572 болып тіркелген) (бұдан әрі - № ҚР 
ДСМ-174/2020 бұйрығы) және "Амбулаториялық жағдайлардағы мамандандырылған 
медициналық көмек көрсету қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау министрінің 2022 жылғы 27 сәуірдегі № ҚР ДСМ-37  (бұйрығымен
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 27833 болып 
тіркелген) (бұдан әрі - № ҚР ДСМ-37 бұйрығы) ауыл халқы қатарындағы адамдардың 
қосымша нысаналы топтары үшін скринингтік зерттеулер жүргізу;
      6) медициналық-санитариялық алғашқы көмек көрсететін денсаулық сақтау 
ұйымдары жанындағы жедел медициналық көмек бөлімшелерінің (мобильді 
бригадалардың) жүргізушілеріне еңбек жағдайлары үшін базалық лауазымдық 
жалақының 200% мөлшерінде қосымша ақы төлеуге.
      Облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың және астананың мемлекеттік
денсаулық сақтауды жергілікті басқару органдары ай сайын есепті кезеңнен кейінгі 
айдың 20-күніне дейін 86-қосымшаға сәйкес базалық лауазымдық айлықақының 200% 
мөлшерінде ерекше еңбек жағдайлары үшін медициналық-санитариялық алғашқы 



көмек көрсететін денсаулық сақтау ұйымдары жанындағы жедел медициналық көмек 
бөлімшелерінің (мобильді бригадалардың) жүргізушілеріне қосымша ақы төлеу 
жөніндегі есепті қорға ұсынады."
       алып тастау;83-тармақты
      көрсетілген Қағидаларға , , , , , , , , ,  осы бұйрыққа ,1-1 2 3 4 8 9 10 11 16 17-қосымшалар 1

, , , 5, 6, 7, 8, ,  сәйкес жаңа редакцияда жазылсын;2 3 4 9 10-қосымшаларға
       сәйкес 86-қосымшамен толықтырылсын.11-қосымшаға
      2. "Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде және (немесе) 
міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде денсаулық сақтау 
субъектілерінен медициналық қызметтерді сатып алу шарты талаптарының 
орындалуына мониторинг жүргізу қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан 
Республикасы Денсаулық сақтау министрінің міндетін атқарушының 2020 жылғы 24 
желтоқсандағы № KV ДСМ-321/2020  (Нормативтік құқықтық актілерді бұйрығына
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 21904 болып тіркелген) мынадай өзгеріс енгізілсін:
      Бұйрықтың  мынадай редакцияда жазылсын:кіріспесі
      "Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы" Қазақстан 
Республикасы Кодексінің 7-бабының  сәйкес БҰЙЫРАМЫН:";99) тармақшасына
      Қағидалардың 1-қосымшасымен бекітілген ақаулардың бірыңғай жіктеуіші осы 
бұйрыққа  сәйкес жаңа редакцияда жазылсын.12-қосымшаға
      3. Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің Міндетті әлеуметтік 
медициналық сақтандыруды үйлестіру департаменті Қазақстан Республикасы 
заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуді;
      2) осы бұйрықты ресми жариялағаннан кейін Қазақстан Республикасы Денсаулық 
сақтау министрлігінің интернет-ресурсына орналастыруды;
      3) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркегеннен кейін он жұмыс күні ішінде Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау 
министрлігінің Заң департаментіне осы тармақтың 1) және 2) тармақшаларында 
көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтерді ұсынуды қамтамасыз етсін.
      4. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Денсаулық сақтау вице-министріне жүктелсін.
      5. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы
Денсаулық сақтау министрі А. Ғиният

 

Қазақстан Республикасы
Денсаулық сақтау министрі
2023 жылғы 23 маусымдағы

№ 118 бұйрыққа
1-қосымша

Тегін медициналық көмектің 



 

кепілдендік берілген көлсемі 
және міндетті әлеуметтік 
медициналық сақтандыру 

шеңберіндегі денсаулық сақтау 
субъектілерінің көрсетілетін 

қызметтеріне ақы төлеу 
қағидаларына
1-1-қосымша

20 ___ жылғы "___" _____________№_______ жедел медициналық көмек көрсеткені
үшін шот-тізілім: 20 ___ жылғы "___" ____________ бастап 20 ___ жылғы "___"
___________ дейін 20 ___ жылғы "___" _________ № ____ шарты бойынша

      Қаржыландыру көзі______________________________________
      Қызмет берушінің атауы: _______________________
      Бюджеттік бағдарламаның атауы: ______________________________________
      Бюджеттік кіші бағдарламаның атауы: __________________________________
      Бекітілген халықтың саны ________________ адам
      Жыныстық-жастық түзету коэффициенті________;
      Халық тығыздылығының коэффициенті________;
      Ауылдық жерлерде жұмыс істегені үшін үстемеақыны есепке алудың коэффициенті
      ________;
      Жылыту маусымы ұзақтығын есепке алудың коэффициенті________;
      Экологиялық коэфициент________;
      Өңірлік коэфициент________;
      Айына, бір тұрғынға шаққандағы экологиялық апатты аймақтарда жұмыс істегені 
үшін сомасы _________ теңге
      Айына, денсаулық сақтау субъектісіне бекітілген бір тұрғынға шаққандағы МК 
көрсетуге арналған кешенді жан басына шаққандағы норматив _________ теңге;
      № 1-кесте. жедел медициналық көмек көрсеткені үшін қабылданатын соманың есебі
№ р/с Атауы Ақы төлеуге ұсынылғаны (теңге)

1 2 3

1. Жедел медициналық көмек

2. Тромболитикалық терапия 
жүргізу

3

COVID-19 коронавирус 
инфекциясымен күрес шеңберінде
эпидемияға қарсы іс-шараларда 
жұмыс істегені және оны жұқтыру
қаупі үшін қосымша ақы

4.

Жедел медициналық жәрдем 
станцияларының жүргізушілеріне 



ерекше еңбек жағдайлары үшін 
базалық лауазымдық жалақыдан 
200% мөлшерінде қосымша ақы

ЖИЫНЫ

      Ақы төлеуге жиыны: ________________________________ теңге Қызмет берушінің 
басшысы (уәкілетті лауазымды тұлға): _____________ /___________ (Тегі, аты, әкесінің
аты, (бар болса)/Қолы) (қағаз жеткізгіштегі құжат үшін)
      Қызмет берушінің бас бухгалтері: ________________________ /__________ (Тегі, 
аты, әкесінің аты, (бар болса)/Қолы) (қағаз жеткізгіштегі құжат үшін) Мөрдің орны (
болған жағдайда) (қағаз жеткізгіштегі құжат үшін) Күні 20__жылғы "___" __________
      Ескертпе: осы шот-тізілімге мыналар қоса беріледі:
      1) жедел медициналық көмек көрсеткені үшін шот-тізілімге  сәйкес 1-қосымшаға
нысан бойынша жедел медициналық көмек көрсету кезіндегі ауруларға 
тромболитикалық препараттарды қолдану бойынша тізілім;
      2) жедел медициналық көмек көрсеткені үшін шот-тізілімге  сәйкес 2-қосымшаға
нысан бойынша жедел медициналық көмек және білікті маманды және (немесе) 
науқасты санитариялық көлікпен тасымалдаумен байланысты медициналық көмек 
көрсету бойынша тізілім;
      3) жедел медициналық көмек көрсеткені үшін шот-тізілімге  сәйкес 3-қосымшаға
нысан бойынша COVID-19 коронавирус инфекциясымен күрес шеңберінде эпидемияға 
қарсы іс-шараларда жұмыс істегені және оны жұқтыру қаупі үшін қосымша ақы 
бойынша тізілім.

 
Жедел медициналық көмек

көрсеткені үшін шот-тізілімге
1-қосымша

      Нысан

Жедел медициналық көмек көрсету кезіндегі нақастарға тромболитикалық
препараттарды қолдану бойынша тізілім:
20 ___ жылғы "___" ____________ бастап 20 ___ жылғы "___" ___________ дейінгі кезең

№ Пациентті
ң ЖСН

Диагнозды
ң атауы

Тромболитикалық препараттарға арналған шығыстар

Шығару 
нысаны

1 бірлік 
дозасы, мг

1 бірлік 
құны,  
теңге

Тағайында
лған доза, 
в мг

Препаратт
ың саны

А қ ы  
төлеуге 
ұсынылға
ны, теңге

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

Жиыны 
қолданылғ
а н  
тромболит
икалық 



препаратт
ар, оның 
ішінде:

1.

2.

      Қызмет берушінің басшысы (уәкілетті лауазымды тұлға): _____________ /________
___
      (Тегі, аты, әкесінің аты, (бар болса)/Қолы)
      (қағаз жеткізгіштегі құжат үшін)
      Қызмет берушінің бас бухгалтері: ________________________ /__________
      (Тегі, аты, әкесінің аты, (бар болса)/Қолы)
      (қағаз жеткізгіштегі құжат үшін)
      Мөрдің орны (болған жағдайда) (қағаз жеткізгіштегі құжат үшін)
      Күні 20__жылғы "___" __________

 
Жедел медициналық көмек

көрсеткені үшін шот-тізілімге
2-қосымша

      Нысан

Жедел медициналық көмек және білікті маманды және (немесе) науқасты
санитариялық көлікпен тасымалдаумен байланысты медициналық көмек көрсету
бойынша тізілім
20 ___ жылғы "___" ____________ бастап 20 ___ жылғы "___" ___________ дейінгі кезең

№ Пациенттің ЖСН Диагноздың атауы Жеделділік санаты

Фельдшерлік және 
мамандандырылған 
(дәрігерлік) 
бригадалардың 
пациенттің тұрған 
жеріне дейін жету 
уақыты

1 2 3 4 5

1

1.

2.

Жиыны:

      Қызмет берушінің басшысы (уәкілетті лауазымды тұлға): _____________ /________
___
      (Тегі, аты, әкесінің аты, (бар болса)/Қолы)
      (қағаз жеткізгіштегі құжат үшін)
      Қызмет берушінің бас бухгалтері: ________________________ /__________
      (Тегі, аты, әкесінің аты, (бар болса)/Қолы)
      (қағаз жеткізгіштегі құжат үшін)



      Мөрдің орны (болған жағдайда) (қағаз жеткізгіштегі құжат үшін)
      Күні 20__жылғы "___" __________

 
Жедел медициналық көмек

көрсеткені үшін шот-тізілімге
3-қосымша

      Нысан

COVID-19 коронавирус инфекциясымен күрес шеңберінде эпидемияға қарсы
іс-шараларда жұмыс істегені және оны жұқтыру қаупі үшін қосымша ақы бойынша
тізілім

      Бір айға бір қызметкерге көтермелеу мөлшері: _________теңге
№ п/п Штат бірліктерінің саны Көтермелеу сомасы, теңге

1 2 3

1.

2.

Жиыны:

      Қызмет берушінің басшысы (уәкілетті лауазымды тұлға): _____________ /________
___
      (Тегі, аты, әкесінің аты, (бар болса)/Қолы)
      (қағаз жеткізгіштегі құжат үшін)
      Қызмет берушінің бас бухгалтері: ________________________ /__________
      (Тегі, аты, әкесінің аты, (бар болса)/Қолы)
      (қағаз жеткізгіштегі құжат үшін)
      Мөрдің орны (болған жағдайда) (қағаз жеткізгіштегі құжат үшін)
      Күні 20__жылғы "___" __________

 бұйрыққа 2-қосымша

 

Тегін медициналық көмектің 
кепілдендік берілген көлсемі 

және міндетті әлеуметтік 
медициналық сақтандыру 

шеңберіндегі денсаулық сақтау 
субъектілерінің көрсетілетін 

қызметтеріне ақы төлеу 
қағидаларына

2-қосымша

20 ___ жылғы "___" _________ №_______ жедел медициналық көмек және
санитариялық көлікпен жоғары мамандандырылған маманды және (немесе) науқасты
тасымалдаумен байланысты медициналық көмек көрсету кезінде қызметтерді сатып
алу шартын орындау хаттамасы
20___ жылғы "___" _______ бастап 20___ жылғы "___" ____ дейінгі кезең 20 ___ жылғы
"___" _________ № ____ шарт бойынша

      Қаржыландыру көзі______________________________________



      Қызмет берушінің атауы: _______________________
      Бюджеттік бағдарламаның атауы: ______________________________________
      Бюджеттік кіші бағдарламаның атауы: __________________________________
      № 1-кесте. Ақы төлеуге қабылданған жедел медициналық көмек көрсеткені үшін 
ақы төлеуге қабылданатын соманың есебі

№ р/с Атауы
Ақы төлеуге 
ұсынылған сома, 
теңге

Шешуге жатады 
және ақы төлеуге, 
оның ішінде ішінара
төлеуге жатпайтын 
сома, теңге

Ақы төлеуге 
қабылданған, теңге

1 2 3 4 5

1. Ж е д е л  
медициналық көмек

2. Тромболитикалық 
терапия жүргізу

3.

COVID-19  
коронавирус 
инфекциясымен 
күрес шеңберінде 
эпидемияға қарсы 
іс-шараларда жұмыс
істегені және оны 
жұқтыру қаупі үшін
қосымша ақы

4.

Ж е д е л  
медициналық 
ж ә р д е м  
станцияларының 
жүргізушілеріне 
ерекше еңбек 
жағдайлары үшін 
б а з а л ы қ  
лауазымдық 
жалақыдан 200% 
мөлшерінде 
қосымша ақы

ЖИЫНЫ

      № 2-кесте. Өзге де төлемдер/шегерімдер сомасы

р/с №
Медициналық
қызмет  
түрлері

Тағайындау (
анықтамалық
тан таңдалған 
себептер өзге 
шегерімдер/
төлемдер 
енгізу кезінде
)

Төлем Шегерім

саны сома саны сома

1 2 3 4 5 6 7

1.



2.

Жиыны

      Ақы төлеуге ұсынылған жиыны _______________________ теңге;
      Ақы төлеуге қабылданған ___________________________ теңге
      Тапсырыс берушінің басшысы (уәкілетті лауазымды тұлға): ______________ /_____
___
      (Тегі, аты, әкесінің аты (бар болса)/Қолы)
      (қағаз жеткізгіштегі хаттама үшін)
      Тапсырыс берушінің лауазымды тұлғалары: ________________________ /_________
__
      (Тегі, аты, әкесінің аты (бар болса)/Қолы)
      (қағаз жеткізгіштегі хаттама үшін)
      _________________________ /___________
      (Тегі, аты, әкесінің аты (бар болса)/Қолы)
      (қағаз жеткізгіштегі хаттама үшін)
      _________________________ /___________
      (Тегі, аты, әкесінің аты (бар болса)/Қолы)
      (қағаз жеткізгіштегі хаттама үшін)
      Таныстым (қызмет берушінің уәкілетті лауазымды тұлғасы): _____________ /_____
___
      (Тегі, аты, әкесінің аты (бар болса)/Қолы)
      (қағаз жеткізгіштегі хаттама үшін)
      Мөрдің орны (болған жағдайда)/(қағаз жеткізгіштегі хаттама үшін)
      Күні 20__жылғы "___" _______

 бұйрыққа 3-қосымша

 

Тегін медициналық көмектің 
кепілдендік берілген көлсемі 

және міндетті әлеуметтік 
медициналық сақтандыру 

шеңберіндегі денсаулық сақтау 
субъектілерінің көрсетілетін 

қызметтеріне ақы төлеу 
қағидаларына

3-қосымша
 Нысан

Жедел медициналық көмек көрсету кезіндегі кірістер құрылымы туралы ақпарат
20__жылғы "___" _____бастап 20___жылғы "___" _______дейінгі кезең
______________________________________________________
(Өнім берушінің атауы)

Кіріс көздері, мың теңге



№ р с Қызметтің атауы ЖИЫНЫ б ю д ж е т  
қаражатының 
еебінен

б ю д ж е т  
қаражатының 
есебінен тыс

1 2 3 4 5

1 Есепті кезеңдегі 
кіріс, жиыны

оның ішінде:

1.1
1-2 санаттағы жедел
медициналық көмек
көрсету

1.2. Тромболитикалық 
терапия жүргізу

1.3

COVID-19  
коронавирус 
инфекциясымен 
күрес шеңберінде 
эпидемияға қарсы 
іс-шараларда жұмыс
істегені және оны 
жұқтыру қаупі үшін
қосымша ақы

1.4

Ж е д е л  
медициналық 
ж ә р д е м  
станцияларының 
жүргізушілеріне 
ерекше еңбек 
жағдайлары үшін 
б а з а л ы қ  
лауазымдық 
жалақыдан 200% 
мөлшерінде 
қосымша ақы

      Өнім берушінің басшысы (уәкілетті лауазымды тұлға): ________________ ________
___
      (Тегі, аты, әкесінің аты, (бар болса) қолы)
      (қағаз жеткізгіштегі шот-тізілім үшін)
      Өнім берушінің) бас бухгалтері: _____________________________ ______________
_
      (Тегі, аты, әкесінің аты, (бар болса) қолы)
      (қағаз жеткізгіштегі шот-тізілім үшін)
      Мөрдің орны (болған жағдайда қағаз жеткізгіштегі шот-тізілім үшін)
      Күні 20__жылғы "___" ______________________________

 бұйрыққа 4-қосымша
Тегін медициналық көмектің 
кепілдендік берілген көлсемі 

және міндетті әлеуметтік 
медициналық сақтандыру 



 шеңберіндегі денсаулық сақтау
субъектілерінің көрсетілетін 

қызметтеріне ақы төлеу 
қағидаларына

4-қосымша

      Нысан

Жедел медициналық көмек көрсету кезіндегі шығыстар құрылымы туралы ақпарат
20__жылғы "___" ______бастап 20__жылғы "___" _____дейінгі кезең
_____________________________________________________________________
(қызмет берушінің атауы)

№ Атауы

Өткен 
жылғы 
кассал
ы қ  
шығыст
ар (мың
теңге)

Есепті 
жылға 
арналға
н 
бюджет
қаража
тының 
жоспар
ы

Есепті кезеңдегі 
өсім бойынша 
кассалық 
шығыстар (мың 
теңге)

Оның ішінде 
есепті айда (мың
теңге)

Жиыны
есепті 
кезеңде
гі өсім 
бойын
ш а  
нақты 
шығыст
ар (мың
теңге)

Нақты 
шығыст
ардың 
кассал
ы қ  
шығыст
ардан 
ауытқу
ы (мың 
теңге)

Өсім 
бойын
ш а  
кредито
рлық 
береше
к (мың 
теңге)

Өсім 
бойын
ш а  
дебито
рлық 
береше
к (мың 
теңге)

жиыны
Соның 
ішінде 
аванс

жиыны
Соның 
ішінде 
аванс

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

0А

Өткен 
жылды
ң 
алдыңғ
ы 
жылы 
нақты 
шығыст
ардың 
кассал
ы қ  
шығыст
ардан 
ауытқу
ы, мың 
теңге

Х X X X X X Х

Өткен 
жылғы 
нақты 
шығыст
ардың 
кассал
ы қ  
шығыст
ардан 
ауытқу
ы, мың 
теңге

Х X X X X X Х



0Б

Есеп 
шоттағ
ы 
қаража
ттың 
қалдығ
ы

X X

0В

Қажатт
ы ң  
түсуі, 
жиыны:

Х X X

Оның 
ішінде:

Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х

1.

Жедел 
медици
налық 
көмек 
көрсету
жиыны:

Х Х Х

1.1.

Жедел 
медици
налық 
көмек

Х Х Х

1.2.

Тромбо
литика
л ы қ  
терапия
жүргізу

Х Х Х

1.3.

COVID
- 1 9  
корона
вирус 
инфекц
иясыме
н күрес 
шеңбер
інде 
эпидем
ияға 
қарсы 
іс-шара
ларда 
жұмыс 
істегені
және 
о н ы  
жұқтыр
у қаупі 
үшін 
қосым
ша ақы

Х Х Х



1.4.

Жедел 
медици
налық 
жәрдем
станция
ларыны
ң 
жүргізу
шілерін
е 
ерекше 
еңбек 
жағдай
лары 
үшін 
базалы
қ 
лауазы
мдық 
жалақы
д а н  
200% 
мөлшер
інде 
қосым
ша ақы

2.

Бірге 
орында
у 
шарты 
бойын
ш а  
медици
налық 
көмек 
көрсету

Х Х Х

0Г
Барлық 
шығыст
ар

Оның 
ішінде:

Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х

I.

АҒЫМ
ДАҒЫ 
ШЫҒЫ
СТАР:

1. Жалақы
жиыны:

1.1.
Еңбека
қ ы  
төлеу

Оның 
ішінде:

Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х



а)

Дәрігер
л і к  
персона
л мен 
провиз
орлар

б)

орта 
медици
на және
фармац
евтика 
персона
лы

в)

кіші 
медици
н а  
персона
лы

г)
Өзге 
персона
л

1.2.

Қосым
ш а  
ақшала
й 
төлемд
е р  (
сыйақы
лар мен
саралан
ғ а н  
төлем, 
демалы
с қ а  
біржолғ
ы 
жәрдем
ақы, 
матера
иалдық 
көмек)

Оның 
ішінде:

Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х

а)

дәрігер 
персона
лы мен 
провиз
орлар

б)

орта 
медици
на және
фармац



евтика 
персона
лы

в)

кіші 
медици
н а  
персона
лы

г)
Өзге 
персона
л

2.

Салықт
ар мен 
басқа 
д а  
бюджет
к е  
міндетт
і 
төлемд
е р  
жиыны:

2.1.
Әлеуме
ттік  
салық

2.2.

Мемлек
еттік 
әлеумет
т і к  
сақтанд
ы р у  
қорына 
әлеумет
т і к  
аудары
мдар

2.3.

Міндет
т і  
әлеумет
т і к  
медици
налық 
сақтанд
ыруға 
аудары
мдар

3.

Тауарл
а р  
сатып 
а л у  
жиыны:



3.1.

Азық-т
үлік 
өнімдер
і н  
сатып 
алу

3.2.

Дәрі-дә
рмек 
п е н  
басқа 
д а  
медици
налық 
бұйымд
а р  
сатып 
алу

4.

Басқа 
д а  
тауарла
р сатып
алу

Оның 
ішінде:

Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х

а) Жұмсақ
мүлік

5.

Комму
налдық 
және 
өзге де 
қызмет
тер,  
жиыны:

5.1.

Комму
налдық 
қызмет
терге 
а қ ы  
төлеу

Оның 
ішінде:

Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х

а)

ыстық, 
суық 
суға, 
кәрізге

б)

за газ, 
электро
энергия
сына



в) Жылу 
энергия
сына

г)

Байлан
ы с  
қызмет
теріне 
а қ ы  
төлеу

5.2.

Басқа 
д а  
қызмет
тер мен
жұмыст
ар

Оның 
ішінде:

Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х

а)

кадрлар
д ы ң  
біліктіл
іг ін  
жоғары
латуға 
және 
қайта 
даярлау
ға

б)

Азық-т
үлікпен
қамтам
асыз 
е т у  
бойын
ш а  
қызмет
терге

в)

Бірге 
орында
у 
шарты 
бойын
ш а  
қызмет
терге 
а қ ы  
төлеуге

ғимарат
т ы ,  
құрылы
старды 
және 
жабдық



г)
тарды 
ағымда
ғ ы  
жөндеу
г е  
арналға
н 
шығыст
ар

д) Жалға 
алуға

6.

Басқа 
д а  
ағымда
ғ ы  
шығыст
а р ,  
жиыны:

6.1.

Е л  
ішіндег
і 
іссапар
лар мен
қызмет
т і к  
сапарла
р

а)

оның 
ішінде 
кадрлар
д ы ң  
біліктіл
іг ін  
жоғары
латуға 
және 
қайта 
даярлау
ға

6.2.

Елден 
т ы с  
іссапар
лар мен
қызмет
т і к  
сапарла
р

оның 
ішінде 
кадрлар
д ы ң  
біліктіл



а) і г ін  
жоғары
латуға 
және 
қайта 
даярлау
ға

6.3.

Басқа 
д а  
ағымда
ғ ы  
шығыст
ар

7.

Лизинг
т і к  
төлемд
ер

II

НЕГІЗГ
І 
ҚҰРАЛ
ДАРД
Ы 
САТЫ
П АЛУ

      Өнім берушінің басшысы (уәкілетті лауазымды тұлға): ____________ ____________
__
      (Тегі, аты, әкесінің аты, (бар болса) қолы)
      (қағаз жеткізгіштегі шот-тізілім үшін)
      Өнім берушінің) бас бухгалтері: _____________________________ ______________
_
      (Тегі, аты, әкесінің аты, (бар болса) қолы)
      (қағаз жеткізгіштегі шот-тізілім үшін)
      Мөрдің орны (болған жағдайда қағаз жеткізгіштегі шот-тізілім үшін)
      Күні 20__жылғы "___" ______________________________

Бастапқы қызмет көрсету қызметтерінің кешенін көрсету кезіндегі шығыстардың
құрылымы туралы ақпарат медициналық-санитарлық көмек және
мамандандырылған медициналық көмек амбулаториялық жағдайларда
бастапқы көмек көрсететін өнім медициналық-санитарлық көмек көрсету кезеңі
"___" _______ 20 ___ жылдан "___" _______ 20 ___ жылға

      ______________________________________________________________
      (жеткізушінің атауы)

Өткен 
жылғы 

Есепті 
жылға 
арналға

Есепті кезеңдегі 
өсу бойынша 

Есепті 
кезеңдег
і  өсу 
бойынш

Нақты 
шығыст
ардың 
кассалы

Ө с у  
бойынш
а 



№ Атауы кассалы
қ 
шығыст
ар (мың 
теңге)

н 
бюджет 
қаражат
ының 
жоспары

кассалық 
шығыстар (мың 
теңге)

оның ішінде 
есепті айда (мың 
теңге)

а 
барлық 
нақты 
шығыст
ар (мың 
теңге)

қ 
шығыст
ардан 
ауытқуы
(мың 
теңге)

кредито
рлық 
берешек
(мың 
теңге)всего

в т.ч. 
аванс всего

в т.ч. 
аванс

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

0А

Өткен 
жылғы 
нақты 
шығыст
ардың 
кассалы
қ 
шығыст
ардан 
ауытқуы
, мың 
теңге

Х X X X X X

Өткен 
жылғы 
нақты 
шығыст
ардың 
кассалы
қ 
шығыст
ардан 
ауытқуы
, мың 
теңге

Х X X X X X

0Б

Есеп 
айырысу
шотынд
а ғ ы  
қаражат 
қалдығы

0В

Қаражат
т ы ң  
түсімі, 
барлығы
:

Х Х Х Х Х Х Х Х

оның 
ішінде:

Х Х Х Х Х Х Х Х

1.

Амбулат
ориялық
-
емханал
ы қ  
көмек Х Х Х Х Х Х Х



көрсету 
барлығы
:

Х

2.

бағалау 
индикат
орлары 
негізінд
е 
олардың
қызметі
нің қол 
жеткізіл
г е н  
түпкілік
т і  
нәтижел
ері үшін
медицин
алық-са
нитария
л ы қ  
алғашқы
көмек 
көрсетет
і н  
ұйымны
ң 
қызметк
ерлерін 
ынталан
дыруға

Х Х Х Х Х Х Х Х

3.

Құрамы
н д а  
фенилал
анині 
төмен 
белокты
емдік 
өнімдер
м е н  
және 
өнімдер
м е н  
қамтама
сыз ету

Х Х Х Х Х Х Х Х

4.

шұғыл 
медицин
алық 
көмек 
көрсетуг
е 
арналға
н сома

Х Х Х Х Х Х Х Х



5.

қатерлі 
ісіктерді
ерте  
анықтау
ғ а  
скринин
г т і к  
тексерул
е р  
жүргізге
ні үшін

Х Х Х Х Х Х Х Х

6.

қолжеті
мділікті 
қамтама
сыз ету 
үшін 
МСАК 
субъекті
лерін 
іріленді
руге  
арналға
н 
шығыст
ар үшін

7.

амбулат
ориялық
-
емханал
ы қ  
көмек 
көрсетуг
е 
арналға
н 
кешенді 
ж а н  
басына 
шаққанд
а ғ ы  
нормати
в к е  
енгізілм
еген  
консуль
тациялы
қ-диагно
стикалы
қ 
қызметт
е р  
көрсетке
ні үшін

Х Х Х Х Х Х Х Х



8

амбулат
ориялық
деңгейд
е 
үшінші 
кезеңдег
і 
медицин
алық 
оңалтуд
ы 
жүргізге
ні үшін

Х Х Х Х Х Х Х Х

9.

COVID-
1 9  
коронав
ирустық
инфекци
ясының 
таралуы
н 
болдыр
м а у  
және (
немесе) 
COVID-
1 9  
коронав
ирусы 
б а р  
науқаста
р д ы  
емдеу 
бойынш
а 
қызметт
е р  
көрсету,
полимер
азды 
тізбекті 
реакция 
әдісімен
биологи
ялық 
материа
лдан 
COVID-
1 9  
вирусын
ың РНҚ 
анықтау
ғ а  
диагнос

Х Х Х Х Х Х Х



тикалық
зерттеул
ер

Х

10.

МСАК 
мобильд
і к  
бригада
сының 
қызметт
ері

Х Х Х Х Х Х Х Х

11.

маманн
ы ң  
жолдама
с ы  
бойынш
а 
онколог
иялық 
аурулар
ғ а  
күдікті 
пациент
тер үшін
диагнос
тикалық
зерттеул
ердің 
қымбат 
тұратын 
түрлері)

12. Басқа Х Х Х Х Х Х Х Х

13.

Бірлесіп
орындау
ш ы  
шарты 
бойынш
а 
медицин
алық 
көмек 
көрсету

Х Х Х Х Х Х Х Х

14.

Ауыл 
тұрғынд
а р ы  
үшін 
профила
ктикалы
қ 
тексерул
е р  
жүргізге
ні үшін



15.

Медици
налық-с
анитари
ялық 
алғашқы
көмек 
көрсетет
і н  
денсаул
ы қ  
сақтау 
ұйымда
рының 
жанынд
а ғ ы  
жедел 
медицин
алық 
көмек 
бөлімше
лерінің (
ұтқыр 
бригада
лардың) 
жүргізу
шілеріне
еңбек 
жағдайл
а р ы  
үшін 
базалық 
лауазым
д ы қ  
жалақыд
ан 200%
мөлшері
н д е  
қосымш
а ақы

0Г
Барлық 
шығыст
ар

оның 
ішінде:

Х Х Х Х Х Х Х Х Х

I.

АҒЫМД
А Ғ Ы  
ШЫҒЫ
СТАР:

Х

1.
Жалақы 
барлығы
:

Х

1.1. Еңбекақ
ы төлеу



оның 
ішінде:

Х Х Х Х Х Х Х Х Х

а)

дәрігерл
і к  
қызметк
ерлер 
м е н  
провизо
рлар

Х

б)

орта  
медицин
алық 
және 
фармаце
втикалы
қ 
персона
л

Х

в)

к іші  
медицин
а 
қызметк
ерлері

Х

г)
өзге де 
қызметк
ерлер

Х

1.2.

Қосымш
а 
ақшалай
төлемде
р  (
сыйлықа
қылар 
және 
сараланғ
ан ақы 
төлеу, 
демалыс
қ а  
берілеті
н 
біржолғ
ы 
жәрдема
қ ы ,  
материа
лдық 
көмек)

Х

оның 
ішінде:

Х Х Х Х Х Х Х Х Х

дәрігерл
і к  



а)
қызметк
ерлер 
м е н  
провизо
рлар

Х

б)

орта  
медицин
алық 
және 
фармаце
втикалы
қ 
персона
л

Х

в)

к іші  
медицин
а 
қызметк
ерлері

Х

г)
өзге де 
қызметк
ерлер

Х

1.2.1.
Саралан
ғ а н  
төлем

Х

оның 
ішінде:

Х Х Х Х Х Х Х Х Х

а)

дәрігерл
і к  
қызметк
ерлер 
м е н  
провизо
рлар

Х

б)

орта  
медицин
алық 
және 
фармаце
втикалы
қ 
персона
л

Х

в)

к іші  
медицин
а 
қызметк
ерлері

Х

г)
Өзге де 
персона
л

Х



1.2.2.

Алғашқ
ы 
медицин
алық-са
нитария
л ы қ  
көмек 
көрсетет
і н  
денсаул
ы қ  
сақтау 
субъекті
с і  
қызметі
н і ң  
түпкілік
т і  
нәтижес
інің қол 
жеткізіл
г е н  
индикат
орлары 
үшін 
қызметк
ерлерді 
ынталан
дыру

Х

оның 
ішінде:

Х Х Х Х Х Х Х Х Х

а)

дәрігерл
і к  
қызметк
ерлер 
м е н  
провизо
рлар

Х

б)

орта  
медицин
алық 
және 
фармаце
втикалы
қ 
персона
л

Х

в)
өзге де 
қызметк
ерлер

Х

Учаскел
і к  
қызмет 



1.2.3.

қызметк
ерлерін 
аурулар
д ы  
басқару 
бағдарла
масы 
бойынш
а және (
немесе) 
патрона
ж 
қызметі
н і ң  
әмбебап
-
прогрес
сивті 
моделі 
бойынш
а 
жұмысқ
а 
ынталан
дыру

Х

оның 
ішінде:

Х Х Х Х Х Х Х Х Х

а)

дәрігерл
і к  
қызметк
ерлер 
м е н  
провизо
рлар

Х

б)

орта  
медицин
алық 
және 
фармаце
втикалы
қ 
персона
л

Х

2.

Салықта
р және 
бюджет
к е  
төленеті
н басқа 
д а  
міндетте

Х



мелер 
барлығы
:

2.1.
Әлеумет
т і к  
салық

Х

2.2.

Мемлек
еттік 
әлеумет
т і к  
сақтанд
ы р у  
қорына 
әлеумет
т і к  
аударым
дар

Х

2.3.

Міндетт
і 
әлеумет
т і к  
медицин
алық 
сақтанд
ыруға 
аударым
дар

Х

3.

Тауарла
р д ы  
сатып 
а л у  
барлығы
:

Х

3.1.

Тамақ 
өнімдері
н сатып 
алу

Х

3.2.

Дәрі-дәр
мектер 
мен өзге
д е  
медицин
алық 
бұйымд
арды 
сатып 
алу

Х

3.3.

Өзге де 
тауарлар
д ы  
сатып 
алу

Х



оның 
ішінде:

Х Х Х Х Х Х Х Х Х

а)
жұмсақ 
мүкәмма
л

Х

4.

Төмен 
белокты
емдік 
өнімдер
ді және 
құрамын
д а  
фенилал
анині 
төмен 
өнімдер
ді сатып
алу

Х

5.

Емшек 
сүтінің 
бейімде
лген 
алмасты
рғыштар
ы н  
сатып 
алу

Х

6.

Коммун
алдық 
және 
өзге де 
қызметт
е р ,  
барлығы
:

Х

6.1.

Коммун
алдық 
қызметт
ерге ақы
төлеу

Х

оның 
ішінде:

Х Х Х Х Х Х Х Х Х

а)

ыстық, 
суық су,
кәріз 
үшін

Х

б)

г а з ,  
электр 
энергияс
ы үшін

Х



в) жылу 
энергияс
ы үшін

Х

г)

байланы
с 
қызметт
еріне 
а қ ы  
төлеу

Х

6.2.

Өзге де 
қызметт
ер мен 
жұмыст
ар

Х

оның 
ішінде:

Х Х Х Х Х Х Х Х Х

а)

кадрлар
д ы ң  
біліктілі
г і н  
арттыру
ға және 
қайта 
даярлауғ
а

Х

б)

тамақта
нуды 
қамтама
сыз ету 
жөнінде
г і  
қызметт
ерге

Х

в)

бірлесіп 
орындау
шарты 
бойынш
а 
көрсетіл
ет ін  
қызметт
ерге ақы
төлеуге

Х

г)

ғимарат
тарды, 
құрылыс
тар мен 
жабдықт
арды 
ағымдағ
ы 
жөндеуг

Х



е 
жұмсала
т ы н  
шығыст
ар

д) жалға 
беру

Х

7.

Басқа да
ағымдағ
ы 
шығынд
а р ,  
барлығы
:

Х

7.1.

Е л  
ішіндегі 
іссапарл
ар мен 
қызметт
і к  
сапарла
р

Х

а)

оның 
ішінде 
денсаул
ы қ  
сақтау 
ұйымда
р ы  
кадрлар
ының 
біліктілі
г і н  
арттыру
ға және 
қайта 
даярлауғ
а

Х

7.2.

Елден 
т ы с  
жерлерг
е 
іссапарл
ар мен 
қызметт
і к  
сапарла
р

Х

оның 
ішінде 
денсаул
ы қ  



а)

сақтау 
ұйымда
р ы  
кадрлар
ының 
біліктілі
г і н  
арттыру
ға және 
қайта 
даярлауғ
а

Х

7.3.

Өзге де 
ағымдағ
ы 
шығынд
ар

Х

8.

Лизингт
і к  
төлемде
р

Х

II

НЕГІЗГІ
ҚҰРАЛ
ДАРДЫ 
САТЫП
АЛУ

Х

      Өнім берушінің басшысы (уәкілетті лауазымды тұлға): ____________ ____________
__
      (Тегі, аты, әкесінің аты, (бар болса) қолы)
      (қағаз жеткізгіштегі шот-тізілім үшін)
      Өнім берушінің) бас бухгалтері: _____________________________ ______________
_
      (Тегі, аты, әкесінің аты, (бар болса) қолы)
      (қағаз жеткізгіштегі шот-тізілім үшін)
      Мөрдің орны (болған жағдайда қағаз жеткізгіштегі шот-тізілім үшін)
      Күні 20__жылғы "___" ______________________________

 Бұйрыққа 9-қосымша

 

Тегін медициналық көмектің
кепілдендік берілген көлсемі 

және міндетті әлеуметтік 
медициналық сақтандыру 

шеңберіндегі денсаулық сақтау 
субъектілерінің көрсетілетін 

қызметтеріне ақы төлеу 
қағидаларына
16-қосымша

      Нысан



Медициналық-санитариялық алғашқы көмек және амбулаториялық жағдайда
мамандандырылған медициналық көмек кешенін көрсетуге арналған шартты орындау
хаттамасы
20 ___ жылғы "___" _____________№_______ кезең: 20 ___ жылғы "___"
____________ бастап 20 ___ жылғы "___" ___________ дейін 20 ___ жылғы "___"
_________ № ____ шарты бойынша

      Қаржыландыру көзі ______________________________________________________
__
      Қызмет берушінің атауы: __________________________________________________
__
      Бюджеттік бағдарламаның атауы: __________________________________________
___
      Бюджеттік кіші бағдарламаның атауы: ______________________________________
__
      № 1-кесте. Бекітілген халыққа амбулаториялық-емханалық көмек көрсету үшін ақы 
төлеуге қабылданған соманы есептеу

р с № Атауы
Ақы төлеуге ұсынылды

Ақы төлеуден шешуге 
жатады және төлеуге, 
оның ішінде ішінара 
төлеуге жатпайды

Ақы төлеуге қабылданды

халық саны,
адам

сома, теңге жағдайлар 
саны

сома, теңге халық саны,
адам

сома, теңге

1 2 3 4 5 6 7 8

1.

Жиыны 
бекітілген 
халыққа 
амбулатори
ялық-емхан
алық көмек 
көрсеткені 
үшін

О н ы ң  
ішінде:

1.1.

амбулатори
ялық-емхан
алық көмек 
көрсетуге:

медициналы
қ-санитария
л ы қ  
алғашқы 
к ө м е к  
көрсететін 
ұ й ы м  
қызметкерл



1.2.

ерін бағалау
индикаторл
а р ы  
негізінде 
олардың 
қызметінің 
қ о л  
жеткізілген 
түпкілікті 
нәтижелері 
ү ш і н  
ынталандыр
уға

1.3.

е м д і к  
ақуызы аз 
өніммен 
ж ә н е  
құрамында 
фенилалани
н  а з  
өніммен 
қамтамасыз 
ету

1.4.

шұғыл 
к ө м е к  
көрсетуге 
арналған 
сома

1.5.

Қатерлі 
ауруларды 
е р т е  
анықтауға 
скринингтік
қарап-тексе
р у  
жүргізгені 
үшін

1.6.

қолжетімділ
і к т і  
қамтамасыз 
ету үшін 
М С А К  
субъектілері
н 
ірілендіруге
арналған 
шығыстар 
үшін

амбулатори
ялық-емхан
алық көмек 
көрсетуге 
арналған 



1.7.

кешенді 
жан басына 
шаққандағы
нормативке 
енгізілмеген
консультац
иялық-диаг
ностикалық 
қызметтер 
көрсеткені 
үшін, оның 
ішінде:

1.7.1.

консультац
иялық-диаг
ностикалық 
қызметтер (
1 бекітілген 
тұрғынға 
арналған 
КДҚ кешені
)

1.7.2.

Ұлы Отан 
соғысының 
қатысушыл
арына, 
мүгедектері
не және 
о ғ а н  
теңестірілге
н 
адамдарына
маманданд
ырылған 
денсаулық 
сақтау 
ұйымдарын
д а  
көрсетілетін
қызметтер

1.7.3.

ұйымдарда 
оқушыларға
медициналы
қ қызмет 
көрсету

1.7.4.

арнайы 
к ө л і к  
құралының 
негізінде 
жылжымал
ы 
медициналы
қ кешендер 
қызметтері



1.7.5.

темір жол 
көліг і  
негізінде 
жылжымал
ы 
медициналы
қ 
кешендерді
ң 
көрсетілетін
қызметтерін
е

1.7.6.

маманның 
жолдамасы 
бойынша 
онкологиял
ы қ  
ауруларға 
күдікті 
пациенттер 
ү ш і н  
диагностика
л ы қ  
зерттеулерд
ің қымбат 
тұратын 
түрлерін 
жүргізгені 
үшін (КТ, 
МРТ)

1.7.7.

жарақат 
орындарын
д а ғ ы  
қызметтер
 

1.7.8.

тері-венеро
логиялық 
диспансерле
рдегі (және 
немесе көп 
бейіндік 
ауруханалар
жанындағы 
бөлімшелер
д е )  
қызметтер

1.7.9.

Республика
л ы қ  
денсаулық 
сақтау 
ұйымдарын
д а ғ ы  
қызметтер



1.7.10

Жастар 
денсаулық 
орталықтар
ы 
қызметтері

1.8.

амбулатори
я л ы қ  
деңгейде 
үшінші 
кезеңді 
медициналы
қ оңалтуды 
жүргізгені 
үшін

1.9.

COVІD-19 
коронавиру
с 
инфекциясы
таралуының
алдын алу 
ж ә н е  (
немесе) 
COVІD-19 
коронавиру
сымен  
ауыратын 
науқастард
ы емдеу 
бойынша 
қызметтер 
көрсету: 
полимеразд
ы тізбекті 
реакция 
әдісімен 
биологиялы
қ 
материалда
н COVІD-19
вирусының 
Р Н К  
анықтауға 
диагностика
л ы қ  
зерттеулер

1.10
Мобильді 
бригада 
қызметтері

маманның 
жолдамасы 
бойынша 
онкологиял
ы қ  



1.11

ауруларға 
күдікті 
пациенттер 
ү ш і н  
диагностика
л ы қ  
зерттеулерд
ің қымбат 
тұратын 
түрлері (
ПЭТ)

1.12.

а у ы л  
тұрғындары
ү ш і н  
профилакти
к а л ы қ  
тексерулер 
жүргізгені 
үшін

1.13.

Медицинал
ық-санитар
иялық  
алғашқы 
к ө м е к  
көрсететін 
денсаулық 
сақтау 
ұйымдарын
ы ң  
жанындағы 
ж е д е л  
медициналы
қ көмек 
бөлімшелер
інің (ұтқыр 
бригадалард
ы ң )  
жүргізушіле
ріне еңбек 
жағдайлары
ү ш і н  
базалық 
лауазымдық
жалақыдан 
2 0 0 %  
мөлшерінде
қосымша 
ақы

      № 2-кесте. Амбулаториялық-емханалық көмек көрсеткені үшін сапа мен көлем 
мониторингін қоса алғанда ақы төлеуге ұсынылған сома есебі

р с № Тізбенің коды атауы

Ақы төлеуге жататын, оның ішінде ішінара ақы 
төлеуге жатпайтын



Жағдайлар саны Сома, теңге

1 2 3 4

1.

А ғ ы м д а ғ ы  
мониторингілеуден өткен
амбулаториялық-емханал
ық көмек қызметтер 
тізілімі

1.1. есепті кезең үшін

1.2. өткен кезең үшін

2.

Н ы с а н а л ы  
мониторингілеуден өткен
амбулаториялық-емханал
ық көмек қызметтер 
тізілімі

2.1. есепті кезең үшін

2.2. өткен кезең үшін

3.
П р о а к т и в т і  
мониторингтен өткен 
қызметтер тізілімі

3.1. есепті кезең үшін

3.2. өткен кезең үшін

4.
Жоспардан тыс 
мониторингтен өткен 
қызметтер тізілімі

4.1. есепті кезең үшін

4.2. өткен кезең үшін

5.

Медициналық көмектің 
сапасы мен көлемі 
мониторингінің 
нәтижелері бойынша 
жиыны

      Ескертпе: *-Егер өнім беруші "Бірыңғай төлем жүйесі" ақпараттық жүйесі арқылы 
қаржыландырылатын медициналық көмектің бірнеше түрін көрсеткен жағдайда, онда 
№2 кесте көмектің әрбір түрі үшін жеке қалыптастырылады
      № 3-кесте. Түпкілікті нәтиже индикаторлары үшін қызметкерлерін ынталандыруға 
арналған ақы төлеуге қабылданған соманы есептеу

№ р с

Түпкілікті 
нәтиже 
индикаторл
ары

Ақы төлеуге ұсынылған

А қ ы  
төлеуге 
қабылданға
н

Нысаналы 
көрсеткіш

Нақты 
көрсеткіш

Балл саны
Нысаналы 
көрсеткішке
жету %

Нысаналы 
көрсеткіш

Нақты 
көрсеткіш

1 2 3 4 5 6 7 8

Жиыны



1.
М С А К  
деңгейінде 
алдын алуға
болатын ана
өлімі

2.

М С А К  
деңгейінде 
алдын алуға
болатын 7 
күннен 
бастап 5 
ж а с қ а  
дейінгі бала
өлімі

3.

Асқынған 
ж е д е л  
респираторл
ы 
инфекциял
ы қ  
аурулармен 
ауруханаға 
жатқызылға
н 5 жасқа 
дейінгі 
балалардың 
ү л е с  
салмағы

4.

Перзентхан
а д а н  
шыққаннан 
к е й і н  
алғашқы 3 
к ү н д е  
сәбилерді 
патронажды
барумен 
қамту

5.

Уақтылы 
диагностика
ланған өкпе 
туберкулезі

С ү т  
бездерінің 
және жатыр 
мойнының 
қатерлі 
і с і г ін  
қоспағанда, 
0 - 1  
сатыдағы 
к ө з г е  
көрінетін 



6.

а л ғ а ш  
анықталған 
қатерлі ісік 
жағдайлары
Алғаш 
анықталған:
сүт безі 
қатерлі ісік 
0-2 а (Т0-
T2N0M0) 
және жатыр 
мойны 
қатерлі ісік 
1-2 а (T1-
T2N0M0) 
жағдайлары
.

7.

Асқынған 
жүрек-тамы
р жүйесінің 
аурулары 
б а р  (
миокард 
инфарктісі, 
инсульт) 
науқастард
ы емдеуге 
жатқызу 
деңгейі

8. Негізделген 
шағымдар

      № 4-кесте. Патологиялық-анатомиялық диагностика қызметтерін көрсеткені үшін 
сапа мен көлем мониторингін қоса алғанда ақы төлеуге ұсынылған сома есебі

р с №
Қызметтер 
атауы

Төлеуге ұсынылғаны

Алуға жатады және 
төлеуге, оның ішінде 
ішінара төлеуге 
жатпайды

Ақы төлеуге қабылданды

Қызметтер 
саны

сомасы, 
теңге

Қызметтер 
саны

сомасы, 
теңге

Қызметтер 
саны

сомасы, 
теңге

1 2 3 4 5 6 7 8

1.

Патологиял
ық-анатоми
я л ы қ  
диагностика
көрсету 
бойынша 
жиыны

1.1.
Патологиял
ық-анатоми
ялық ашу



1.2.

Биологиялы
қ материал 
алу және 
о н ы ң  
гистологиял
ы қ ,  
цитологиял
ық және 
өзге де, 
оның ішінде
тірі кезінде 
жүргізілетін
зерттеулер

      № 5-кесте. Өзге төлемдер шегерулер есебі

№ р с
Медициналық
көмектің 
түрлері

Негіздеме (
Ө з г е  
төлемдер 
шегерулер 
енгізгенде 
анықтамалығ
ы н а н  
таңдалған 
себептер)

Төлемдер Шегерулер

саны сома саны сома

1 2 3 4 5 6 7

1.

2.

Жиыны

      Ақы төлеуге _________________________ теңге ұсынылды
      Ақы төлеуге жиыны ____________ теңге қабылданды
      Қызмет берушінің басшысы (уәкілетті лауазымды тұлға): ________________ ______
__
      (Тегі, аты, әкесінің аты (бар болса) Қолы)
      (қағаз жеткізгіштегі құжат үшін)
      Қызметтер берушінің лауазымды тұлғасы: ________________________ __________
      (Тегі, аты, әкесінің аты (бар болса) Қолы)
      (қағаз жеткізгіштегі құжат үшін)
      _________________________ ____________
      (Тегі, аты, әкесінің аты (бар болса) Қолы)
      (қағаз жеткізгіштегі құжат үшін)
      _________________________ ____________
      (Тегі, аты, әкесінің аты (бар болса) Қолы)
      (қағаз жеткізгіштегі құжат үшін)
      Таныстым (қызмет берушінің уәкілетті лауазымды тұлғасы): _____________ ______
__
      (Тегі, аты, әкесінің аты (бар болса) Қолы)



      (қағаз жеткізгіштегі құжат үшін)
      Мөрдің орны (болған жағдайда) (қағаз жеткізгіштегі құжат үшін)
      Күні 20__жылғы "___" __________

 Бұйрыққа 10-қосымша

 

Тегін медициналық көмектің
кепілдендік берілген көлемі

және міндетті әлеуметтік
медициналық сақтандыру

шеңберіндегі денсаулық сақтау
субъектілерінің көрсетілетін

қызметтеріне ақы төлеу
қағидаларына
17-қосымша

      Нысан

Медициналық-санитариялық алғашқы көмек және амбулаториялық жағдайда
мамандандырылған медициналық көмек кешенін көрсетілген қызметтер актісі
20 ___ жылғы "___" _____________№_______ кезең: 20 ___ жылғы "___" ____________
бастап 20 ___ жылғы "___" ___________ дейін 20 ___ жылғы "___" _________ № ____
шарты бойынша

      Қаржыландыру көзі ____________________
      Қызмет берушінің атауы: ____________________
      Бюджеттік бағдарламаның атауы: _________________________
      Бюджеттік кіші бағдарламаның атауы: _________________________
      Шарт бойынша жалпы құны _______________________________________ теңге
      Аванстың жалпы сомасы ________________________________ теңге
      Желтоқсанда төленген аванстың жалпы сомасы: ______________________ теңге
      Ақы төленген (көрсетілген) қызметтердің жалпы сомасы __________ теңге
      Орындалған (көрсетілген) қызметтердің жалпы сомасы __________ теңге
      № 1-кесте. Амбулаториялық-емханалық көмек көрсету үшін бекітілген халыққа ақы
төлеуге қабылданған соманы есептеу

р с № Атауы

Ақы төлеуге ұсынылды Ақы төлеуге қабылданды

Халықтың 
саны қызмет 
саны

сома, теңге Халықтың саны қызмет саны сома, теңге

1 2 3 4 5 6

1.

Ж и ы н ы  
бекітілген 
халыққа 
амбулаториял
ық-емханалық
к ө м е к  
көрсеткені 
үшін



Оның ішінде:

1.1.

амбулаториял
ық-емханалық
к ө м е к  
көрсетуге:

1.2.

медициналық-
санитариялық
алғашқы 
к ө м е к  
көрсететін 
ұ й ы м  
қызметкерлер
ін бағалау 
индикаторлар
ы негізінде 
олардың 
қызметінің 
қ о л  
жеткізілген 
түпкілікті 
нәтижелері 
ү ш і н  
ынталандыруғ
а

1.3.

емдік ақуызы 
аз өніммен 
ж ә н е  
құрамында 
фенилаланин 
аз өніммен 
қамтамасыз 
ету

1.4.
шұғыл көмек 
көрсетуге 
арналған сома

1.5.

Қатерлі 
ауруларды 
е р т е  
анықтауға 
скринингтік 
қарап-тексеру
жүргізгені 
үшін

1.6.

қолжетімділік
ті қамтамасыз
ету үшін 
М С А К  
субъектілерін 
ірілендіруге 
арналған 
шығыстар 
үшін



1.7.

амбулаториял
ық-емханалық
к ө м е к  
көрсетуге 
арналған 
кешенді жан 
басына  
шаққандағы 
нормативке 
енгізілмеген 
консультация
лық-диагност
икалық 
қызметтер 
көрсеткені 
үшін, оның 
ішінде:

1.7.1.

консультация
лық-диагност
икалық 
қызметтер (1 
бекітілген 
тұрғынға 
арналған КДҚ
кешені)

1.7.2.

ұлы Отан 
соғысының 
қатысушылар
ы н а ,  
мүгедектеріне
және оған 
теңестірілген 
адамдарына 
мамандандыр
ы л ғ а н  
денсаулық 
с а қ т а у  
ұйымдарында
көрсетілетін 
қызметтер

1.7.3.

ұйымдарда 
оқушыларға 
медициналық 
қызмет  
көрсету

1.7.4.

арнайы көлік 
құралының 
негізінде 
жылжымалы 
медициналық 
кешендер 
қызметтері



1.7.5.

темір жол 
к ө л і г і  
негізінде 
жылжымалы 
медициналық 
кешендердің 
көрсетілетін 
қызметтеріне

1.7.6.

маманның 
жолдамасы 
бойынша 
онкологиялық
ауруларға 
күдікті  
пациенттер 
ү ш і н  
диагностикал
ы қ  
зерттеулердің 
қымбат  
тұратын 
түрлерін 
жүргізгені 
үшін (КТ, 
МРТ)

1.7.7.
жарақат 
орындарында
ғы қызметтер

1.7.8.

тері-венероло
гиялық 
диспансерлер
дегі (және 
немесе көп 
бейіндік 
ауруханалар 
жанындағы 
бөлімшелерде
) қызметтер

1.7.9.

Республикалы
қ денсаулық 
с а қ т а у  
ұйымдарында
ғы қызметтер

1.7.10

Жастар  
денсаулық 
орталықтары 
қызметтері

1.8.

амбулаториял
ық деңгейде 
үшінші  
кезеңді 
медициналық 



оңалтуды 
жүргізгені 
үшін

1.9.

COVІD-19 
коронавирус 
инфекциясы 
таралуының 
алдын алу 
және (немесе)
COVІD-19 
коронавирусы
мен ауыратын
науқастарды 
е м д е у  
бойынша 
қызметтер 
көрсету: 
полимеразды 
тізбекті 
реакция 
әдісімен 
биологиялық 
материалдан 
COVІD-19 
вирусының 
Р Н К  
анықтауға 
диагностикал
ық зерттеулер

1.10
Мобильді 
бригада 
қызметтері

1.11

маманның 
жолдамасы 
бойынша 
онкологиялық
ауруларға 
күдікті  
пациенттер 
ү ш і н  
диагностикал
ы қ  
зерттеулердің 
қымбат  
тұратын 
түрлері (ПЭТ)

1.12.

а у ы л  
тұрғындары 
ү ш і н  
профилактика
л ы қ  
қарап-тексеру
л е р д і  



жүргізгені 
үшін

1.13.

Медициналық
-
санитариялық
алғашқы 
к ө м е к  
көрсететін 
денсаулық 
с а қ т а у  
ұйымдарыны
ң жанындағы 
ж е д е л  
медициналық 
к ө м е к  
бөлімшелеріні
ң (ұтқыр 
бригадаларды
ң )  
жүргізушілері
не еңбек 
жағдайлары 
үшін базалық 
лауазымдық 
жалақыдан 
2 0 0 %  
мөлшерінде 
қосымша ақы

      № 2-кесте. Түпкілікті нәтиже индикаторлары үшін қызметкерлерін ынталандыруға 
арналған ақы төлеуге қабылданған соманы есептеу

р с №

Қызметті 
бағалау 
индикаторл
ары

Ақы төлеуге ұсынылған

А ұ ы  
төлеуге 
қабылдандғ
ан

Нысаналы 
көрсеткіш

Нақты 
көрсеткіш

Балдардың 
саны

Нысаналы 
көрсеткішке
жету %

Сома, теңге Сома, теңге

1 2 3 4 5 6 7 8

Жиыны

1.

М С А К  
деңгейінде 
алдын алуға
болатын ана
өлімі

2.

М С А К  
деңгейінде 
алдын алуға
болатын 7 
күннен 
бастап 5 
ж а с қ а  



дейінгі бала
өлімі

3.

Асқынған 
ж е д е л  
респираторл
ы 
инфекциял
ы қ  
аурулармен 
ауруханаға 
жатқызылға
н 5 жасқа 
дейінгі 
балалардың 
ү л е с  
салмағы

4.

Перзентхан
а д а н  
шыққаннан 
к е й і н  
алғашқы 3 
к ү н д е  
сәбилерді 
патронажды
барумен 
қамту

5.

Уақтылы 
диагностика
ланған өкпе 
туберкулезі

6.

С ү т  
бездерінің 
және жатыр 
мойнының 
қатерлі 
ісіктерін 
қоспағанда, 
-1 сатыдағы
к ө з г е  
көрінетін 
а л ғ а ш  
анықталған 
қатерлі ісік 
жағдайлары
Алғаш 
анықталған:
сүт безі 
қатерлі ісік 
0-2 а (Т0-
T2N0M0) 
және жатыр 
мойны 
қатерлі ісігі 



1-2 а (T1-
T2N0M0) 
жағдайлары

7.

Асқынған 
жүрек-тамы
р жүйесінің 
аурулары 
б а р  (
миокард 
инфарктісі, 
инсульт) 
науқастард
ы емдеуге 
жатқызу 
деңгейі

8. Негізделген 
шағымдар

      № 3-кесте. Патологиялық-анатомиялық диагностика қызметтерін көрсету үшін ақы 
төлеуге қабылданған соманың есебі

р с №
Қызметтер 
атауы

Ақы төлеуге ұсынылды, теңге Ақы төлеуге қабылданды, теңге

саны Сомасы, теңге саны Сомасы, теңге

1 2 3 4 5 6

1.

Патологиялық-а
натомиялық 
диагностика 
көрсету  
бойынша 
жиыны, оның 
ішінде:

1.1.
Патологиялық-а
натомиялық 
ашып-қарау

1.2.

Биологиялық 
материал алу 
және оның 
гистологиялық, 
цитологиялық 
және өзге де, 
оның ішінде тірі
к е з і н д е  
жүргізілетін 
зерттеулер

Жиыны төлеуге:

      № 4-кесте. Өзге төлемдер шегерулер есептеу
Негіздеме (
Ө з г е  
төлемдер 
шегерулер 
енгізгенде 
анықтамалығ

Төлемдер Шегерулер

саны сома сома



№ р с

Медициналық
көмектің 
түрлері

ы н а н  
таңдалған 
себептер)

саны

1 2 3 4 5 6 7

1.

2.

Жиыны

      Жиыны ақы төлеуге қабылданғаны: _____________ теңге, оның ішінде:
      1. ұсталған сома: _____________ теңге, оның ішінде:
      1.1. сапа мен көлем монитрингісінің нәтижелері бойынша: _____________ теңге;
      1.2. шарттан тыс қызметтер бойынша: __________ теңге;
      3. шешілген сома: ____________ теңге қабылданған: ___________ теңге, соның 
ішінде:
      3.1. төлемдер: ______________ теңге,
      3.2. шегерулер: _____________ теңге.
      Бұрын төленген авансты ұстап қалу үшін сома__________________теңге
      Келесі кезеңде ұстап қалуға тиісті бұрын төленген аванстың қалдығы __________ 
теңге
      Аудару үшін жиыны____________________________________________теңге.

Тапсырыс беруші: _____________
______
(тапсырыс берушінің атауы)
Мекенжайы: __________________
______
БИН: ________________________
_____
ИИК: ________________________
____
БИК: ________________________
_____
_____________________________
_____
(бенефициардың атауы)
КБЕ: _________________________
____
Басшы: _________________ _____
________
(Тегі, аты, әкесінің аты қолы) (бар 
болса)
(қағаз жеткізгіштегіакті үшін)

Қызмет беруші: _______________
____________
(қызмет берушінің атауы)
Мекенжайы: __________________
____________
БИН: ________________________
_______
ИИК: ________________________
_______
БИК: ________________________
_______
Банкінің атауы: _______________
__
_____________________________
_______
_____________________________
_______
КБЕ: _________________________
______
Басшысы: _________________ ___
________
(Тегі, аты, әкесінің аты қолы) (бар 
болса)
(қағаз жеткізгіштегіакті үшін)



Мөр орны (бар болса) (қағаз 
жеткізгіштегі акті үшін)

Мөр орны (бар болса) (қағаз 
жеткізгіштегі акті үшін)

 11-қосымша

 

Көрсетілетін қызметтерге ақы
төлеу ережесіне денсаулық

сақтау субъектілерінің кепілдік
берілген кепілдік шеңберінде
тегін медициналық көмектің
көмек көрсету және (немесе)

міндетті әлеуметтік
медициналық сақтандыру

86-қосымша

      Медициналық-санитариялық алғашқы көмек көрсететін денсаулық сақтау 
ұйымдары жанындағы жедел медициналық жәрдем станцияларының (ұтқыр 
бригадалардың) жүргізушілеріне еңбек жағдайлары үшін базалық лауазымдық 
жалақының 200% мөлшерінде қосымша ақы төлеу бойынша ай сайынғы ақпарат
      Қаржыландыру көзі: ________________________________________
      Жеткізушінің атауы: ________________________________________
      Бюджеттік бағдарламаның атауы: ______________________________
      Бюджеттік кіші бағдарламаның атауы: ____________________________
      Мың.тг

№ п.п Наименован
ие услуг

Бөлінген 
с о м а  (
ағымдағы 
жылға)

Есепті айда 
барлығы

Санамаланғ
ан

Есептелген 
ж ә н е  
аударылған 
с о м а  
арасындағы 
айырма

Есепті  
кезеңнің 
соңындағы 
жылдық 
соманың 
қалдығы

Негіздеме (
т ө л е м  
тапсырмасы
)

1.

денсаулық 
сақтау 
ұйымдары 
жанындағы 
ж е д е л  
медициналы
қ жәрдем 
станциялар
ының (
мобильді 
бригадалард
ы ң )  
жүргізушіле
ріне еңбек 
жағдайлары
ү ш і н  
базалық 
лауазымдық
жалақыдан 
2 0 0 %  
мөлшерінде



қосымша 
ақы төлеу 
бойынша

 12 қосымша

 

Тегін медициналық көмектің
кепілдік берілген көлемі

шеңберінде және (немесе)
міндетті әлеуметтік

медициналық сақтандыру
жүйесінде денсаулық сақтау

субъектілерінен медициналық
қызметтерді сатып алу шарты

талаптарының орындалу
мониторингін жүргізу

қағидаларына
1-қосымша

Ақаулардың бірыңғай жіктеуіші

№ р/с
Ақау 
коды

Ақау 
атауы

Амбулатория
лық-емханал
ық көмек

Стаци
онарл
ы қ  
және 
стаци
онард
ы 
алмас
тырат
ы н  
жағда
йлард
а 
медиц
иналы
қ 
көмек 
(
емделі
п 
шығу 
жағда
йыны
ң 
құнын
ан)

Жедел
медиц
иналы
қ 
көмек 
(1-3 
санат) 
(
айына 
1 
адамға
жедел 
жәрде
м 
базал
ы қ  
жан 
басын
а 
шаққа
ндағы 
норма
тив  
еселігі
нде

Ауыл 
халқы
н а  
медиц
иналы
қ 
көмек 
(
айына 
1 ауыл
тұрғы
нына 
базал
ы қ  
кешен
ді жан
басын
а 
шаққа
ндағы 
норма
тив  
еселігі
нде (
БХТЖ
))

Медициналық-әлеуме
ттік көмек

Патол
огоана
томия
лық 
диагн
остика
(
қызме
т 
құнын
ан)

Қан 
мен 
оның 
компо
нентте
р і н  
дайын
дау, 
қайта 
өңдеу,
сақтау
және 
өткізу,
қызме
т 
құнын
ан қан
препа
раттар
ы н  
өндіру
жөнін
дегі 
қызме
ттер

базал
ы қ  
кешен
ді жан
басын
а 
шаққа
ндағы 
норма
тив  
бойын
ша (
айына 
1 
адамға
арналғ
а н  
базал
ы қ  
кешен
ді жан
басын
а 
шаққа
ндағы 
норма
тив  
еселігі
нде (
БКЖН
)

кешен
ді жан
басын
а 
шаққа
ндағы 
норма
тив  
бойын
ш а  
төлеу 
кезінд
е 
ескері
лмейті
н 
шығы
ндар (
қызме
т 
құнын
ан)

Психи
касын
ы ң  
және 
мінез-
құлқы
ның 
бұзыл
улары 
(
аурул
ары) 
бар  
адамд
арға (
кешен
д і  
тариф
тің (
КТ) 
еселігі
)

Тубер
кулезб
е н  
ауыра
тында
рға (
кешен
д і  
тариф
тің (
КТ) 
еселігі
)

АИТВ
-
инфек
циясы
н 
жұқты
рғанда
рға



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 1.0.

Меди
цинал
ы қ  
көмек
т і  
негізсі
з 
көрсет
у

3 0  
ЖБШ
КН

- 100% -
3 0  
ЖБШ
КН

5 КТ 1КТ - - -

2 1.1.

Меди
цинал
ы қ  
көрсет
ілімде
р 
болма
ған  
кезде 
пацие
нтті 
емдеу
г е  
жатқы
зу  /  
емдеу
г е  
жатқы
зуға 
негізсі
з 
жібер
у

+ - + - + + + - - -

4.. 1.2.

Консу
льтац
иялық
-
диагн
остика
лық 
қызме
ттерді 
негізсі
з 
көрсет
у

- + - - - + + + + +

Консу
льтац
иялық
-
диагн
остика
лық 



5. 1.3. қызме
ттер 
көрсет
у г е  
негізсі
з 
жолда
у

+ + - - + + + + - -

6. 2.0

Меди
цинал
ы қ  
құжат
таман
ы 
ресімд
еудегі 
ақаула
р

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Меди
цинал
ы қ  
құжат
таман
ы 
ресімд
еудің 
және 
жүргіз
удің 
ақаула
ры (
оның 
ішінде
пацие
нттің 
денсау
лық 
жағда
йыны
ң 
серпін
і н ,  
басқа 
растай
тын 
құжат
т а р  
болға
н 
кезде 
медиц
иналы
қ 
көмек 



7. 2.1.
көрсет
у 
көлемі
н ,  
сипат
ын,  
шартт
арын 
бағала
у ғ а  
мүмкі
ндік 
береті
н 
ақпара
ттанд
ырылғ
а н  
келісі
мнің, 
тексер
у ,  
маман
дарды
ң 
консу
льтац
иялар
ы 
нәтиж
елерін
і ң ,  
күнде
л і к  
жазба
ларын
ы ң  
болма
уы)

+ + + + + + + + + +

8. 2.2.

Дұрыс
емес / 
уақты
л ы  
емес/
денсау
лық 
сақтау
дың 
ақпара
ттық 
жүйел
еріне 
дерект
ерді 

+ + + + + + + + +



сапас
ы з  
енгізу

+

9. 2.3.

Қайты
с болу
мәлім
еттері
н 
уақты
л ы  
тіркем
е у ,  
науқас
қайты
с 
болға
н 
сәттен
бастап
1 0  
күнне
н кеш 
/ 
уақты
лы /  
негізсі
з 
есепте
н 
шығар
у

+ + + + + + + + + +

11. 3.0

Көрсе
тілген 
медиц
иналы
қ 
көмек
тің/
қызме
ттерді
ң 
көлемі
н 
негізсі
з 
артты
ру

- 100% 50% - - 3 КТ 0,5 КТ - 100% 100%

Емдеу
және 
диагн
остика
лық 
қызме



12. 3.1. ттер 
санын 
негізсі
з 
ұлғайт
у

- + + - - + + - + +

13. 3.2.

Балам
алары 
болға
н 
кезде 
неғұр
лым 
қымба
т 
қызме
ттер 
көрсет
у 
арқыл
ы 
клини
калық
-
диагн
остика
лық 
қызме
ттер 
құнын
ы ң  
қымба
ттауы

- + + - - + + - - -

14. 3.3.

Клини
калық
-
шығы
ндық 
топты
ң 
салма
қтық 
коэфф
ициен
тінің 
деңгей
і н  
көтеру

- - + - - - - - - -

Негізс
і з  
қайта 
емдеу
г е  



17. 4.0

жатқы
з у  (
стаци
онард
а 
емдеу 
аяқтал
ған  
күнне
н 
бастап
күнтіз
белік 
30 күн
)
палли
ативті
к 
медиц
иналы
қ 
көмек 
көрсет
етін 
өнім 
беруш
ілерде
н 
басқа

- - 100% -
1 5  
ЖБШ
КН

2 КТ 1 КТ - - -

18. 5.0

Меди
цинал
ы қ  
көмек 
(
қызме
т )
көрсет
удің 
растал
маған 
жағда
йы

3 0  
ЖБШ
КН

300% 300%
3 0  
БХС

3 0  
ЖБШ
КН

3 КТ 3 КТ 1 КТ 300% 300%

Келул
ерге 
ақы 
төлеуг
е 
арналғ
а н  
шот-ті
зілімг
е ,  
төсек-
күнде



19. 5.1. рге, 
медиц
иналы
қ 
көмек
т і ң  
растал
маған 
жағда
йлары
н а  
енгізу

- - + + - + + + - -

20. 5.2.

Меди
цинал
ы қ  
қызме
ттің 
растал
маған 
жағда
йлары
н 
төлеуг
е 
арналғ
а н  
шот-ті
зілімг
е 
енгізу

- + + + - + + + + +

21. 5.3.

Д З  
және 
медиц
иналы
қ 
бұйым
ды,  
оның 
ішінде
АДҚЕ
бойын
ш а  
беруді
ң 
растал
маған 
жағда
йы

+ - + + + + + + - -

Меди
цинал
ы қ  
қызме
ттерді 



22. 5.4.

тұтын
ушын
ы 
хабар
дар  
етпей 
және 
оның 
келісі
мінсіз 
басқа 
МСА
К 
ұйым
ына 
бекіту

+ - - - + - - - - -

23. 5.5.

Пацие
нтті 
денсау
лық 
сақтау
А Ж  
тіркел
імдері
н е  
негізсі
з 
есепке
алу

+ - - - + + + + - -

24. 6.0

Емдеу
– 
диагн
остика
лық 
іс-шар
алард
ың,  
қызме
ттер 
көрсет
удің 
денсау
лық 
сақтау
салас
ындағ
ы 
станда
рттард
а н ,  
ереже
лерде
н /  
клини

1 5  
ЖБШ
КН

30% 30%
1 0  
БХС

1 5  
ЖБШ
КН

3 КТ 0,3 КТ 1 КТ 50%



калық 
хатта
малар
дан  
негізсі
з 
ауытқ
уы

-

25. 6.1.

Емдеу
д і ң  
нәтиж
есінде
асқын
уларға
әкеп 
соққа
н 
диагн
остика
лық / 
емдік 
іс-шар
алард
ы ң  
уақты
л ы  
немес
е 
тиісін
ш е  
орынд
алмау
ы

+ + + + + + + + - -

26. 6.2.

Емдеу
д і ң  
нәтиж
есінде
нашар
лауға 
әкеп 
соққа
н 
диагн
остика
лық / 
емдік 
іс-шар
алард
ы ң  
уақты
л ы  
немес
е 
тиісін

+ + + + + + + + -



ш е  
орынд
алмау
ы

-

27. 6.3.

Диагн
остика
лық / 
емдік 
іс-шар
алард
ы ң  
уақты
л ы  
немес
е 
тиісін
ш е  
орынд
алмау
ы ,  
емнің 
нәтиж
е с і  
өзгері
ссіз

+ + + + + + + - - -

28. 6.4.

Меди
цинал
ы қ  
көмек 
көрсет
у 
станда
рттар
ын /
Денса
улық 
сақтау
ұйымд
арыны
ң 
қызме
т і  
турал
ы 
ереже
лерді 
сақта
мау

+ + + + + + + + - -

Халық
тың 
нысан
алы 
топтар



29. 6.5.

ына 
профи
лакти
калық 
медиц
иналы
қ 
қарап-
тексер
у  (
скрин
инг)
жүргіз
у 
қағида
ларын
сақта
мау

+ + - - + - - - - -

30. 6.6.

Ұлтты
қ егу 
күнтіз
бесіне
сәйкес
профи
лакти
калық 
егулер
жүргіз
у 
қағида
ларын
сақта
мау

+ - - - + - - - - -

Клини
калық 
хатта
малар
ғ а  
сәйкес
және 
ТМКК
К/
МӘМ
С 
шеңбе
рінде 
дәрілі
к 
заттар
мен 
медиц
иналы
қ 
бұйым



31. 6.7.
дарды
ң 
тізбесі
бойын
ш а  
препа
раттар
мен, 
медиц
иналы
қ 
бұйым
дарме
н ,  
оның 
ішінде
АДҚЕ
бойын
ш а  
уақты
л ы  
қамта
масыз 
етпеу

+ - - - + - - - - -

32. 6.8.

Көрсе
тілімд
е р  
болма
ған  
кезде 
дәрілі
к 
заттар
мен 
медиц
иналы
қ 
бұйым
дарды 
негізсі
з 
тағай
ындау
/
жазып
беру

+ + + + + + + + - -

Меди
цинал
ы қ  
ұйымн
ы ң  
әлеум
еттік 
келісі



33. 6.9.

мшарт
бойын
ш а  
міндет
темел
ерін 
сақта
мауы (
динам
икалы
қ 
бақыл
а у  
станда
ртыны
ң 
сәйкес
келме
уі)

+ - - - + - - - - -

34. 6.10.

Қарсы
көрсет
ілімде
р 
болға
н 
кезде 
медиц
иналы
қ 
көмек 
көрсет
у

+ + + + + + + + - -

35. 6.11.

Шақы
р у  
санатт
ары 
бойын
ш а  
жедел 
медиц
иналы
қ 
көмек 
брига
дасын
ы ң  
уақты
л ы  
келме
уі

+ - - + + - - - - -

Б і р  
пацие
нтке 



36. 6.12.

2 4  
сағат 
ішінде
жедел 
жәрде
мд і  
қайта 
шақыр
у

+ - - + - - - - - -

37. 6.13.

Денса
улық 
сақтау
субъе
ктілер
інің 
қан  
компо
нентте
ріне 
қажет
тілігін
уақты
л ы  
немес
е 
толық 
қамта
масыз 
етпеу

- - - - - - - - + -

39. 6.14.

Меди
цинал
ы қ  
көмек 
көрсет
у 
кезінд
е г і  
полип
рагмаз
ия

+ + + + + + + + - -

40. 7.0

Меди
цинал
ы қ  
қызме
ттерді 
күту 
ұзақт
ығы

5 
ЖБШ
КН

30% -
1 5  
БХС

5 
ЖБШ
КН

- - - - -

КДҚ 
күту 
ұзақт
ығы 
1 0  



41. 7.1. жұмы
с 
күніне
н 
астам

+ + - - + - - - - -

43. 8.0

Негізд
елген 
шағы
мдар

3 0  
ЖБШ
КН

100% 100% 2 5  
БХС

3 0  
ЖБШ
КН

10 КТ 1КТ 1 КТ - -

44. 8.1.

Меди
цинал
ы қ  
көмек
тің (
көрсет
ілетін 
қызме
ттерді
ң )
сапас
ы мен 
көлемі
н е  
шағы
мдар

+ + + + + + + + + -

45. 8.2.

Меди
цинал
ы қ  
көмек
т і ң  
қол  
жетім
ділігін
е 
шағы
мдар

+ + + + + + + + - -

46. 9.0.

Стаци
онар 
деңгей
інде 
төлеуг
е 
жатпа
йтын 
өлім-
жітім/
АЕК/
жедел 
жәрде
м 
деңгей
інде 
өлім

5 0  
ЖБШ
КН

- 100%
100 
БХС

5 0  
ЖБШ
КН

6 КТ 1 КТ - - -



47. 10.0.

Клини
калық 
диагн
оздың 
морфо
логия
лық 
немес
е 
патол
огиял
ық-ан
атоми
ялық 
диагн
оздар
мен 
сәйкес
келме
у 
жағда
йлары

- - 50% -
2 0  
ЖБШ
КН

3 КТ 0,5 КТ - 50% -

49. 11.0

ТМКК
К  /  
МӘМ
С 
кіреті
н 
медиц
иналы
қ 
көмек 
көрсет
у 
кезінд
е 
дәрілі
к 
заттар
ды,  
медиц
иналы
қ 
бұйым
дарды 
және 
пацие
нттің 
ақшал
а й  
қараж
атын 
тарту

Өнім берушіден пациентке 
соманы қайтару туралы 
хабарламамен құжатпен 
расталған шығындар 
сомасына алу

Өнім берушіден пациентке соманы қайтару 
туралы хабарламамен құжатпен расталған 
шығындар сомасына алу



50. 12.0

Қабыл
дау  
бөлім
шесі 
деңгей
інде 
емдеу
г е  
жатқы
зудан 
негізсі
з бас 
тарту

- - 100% -

2 0  
ЖБШ
КН 3 КТ 0,5 КТ - - -

      Ескертпе:
      "+"белгісі - ақаулардың осы тәсілдері медициналық көмектің осы нысаны/түрі үшін 
қолданылады;" - " белгісі-ақаулардың осы кодтары мен кіші кодтары медициналық 
көмектің осы нысаны/түрі үшін қолданылмайды

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


